
 
 

Uchwała Nr XXVI/227/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 23 lipca 2009 roku  
 
w sprawie: zmian w budŜecie gminy na rok 2009 (zmiana IV)  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z póź. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania własne gminy wg następującej 
klasyfikacji budŜetowej: 
 

Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75801 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 

 
GOSPODAKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 
Dochody 
W tym: 
- dochody z najmu i dzierŜawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 
RÓśNE ROZLICZENIA  
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 
 
Dochody bieŜące 
W tym: 
- subwencje ogólne z budŜetu państwa 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieŜące 
W tym: 
- pozostałe wydatki bieŜące 
 

 
4.000 

 
 

4.000 
 

4.000 
 
 
 
 
 
 

4.000 
 

19.720 
 
 

19.720 
 

19.720 
 

19.720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.720 
 

19.720 
 

19.720 
 

19.720 
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Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa Dochody Wydatki 

 
900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 
 
 
90017 
 
 
 
 
 
 
 
 
90020 
 
 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 

 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Zakłady gospodarki komunalnej 
 
Dochody 
W tym: 
- wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości 
 
Wpływy i wydatki zwi ązane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 
 
Dochody 
W tym: 
- wpływy z opłaty produktowej 
 
Pozostała działalność 
 
Dochody 
W tym: 
- wpływy ze sprzedaŜy składników 
majątkowych 
 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 
 
Wydatki bieŜące 
W tym; 
- pozostałe wydatki bieŜące 
 

 
 

1.000 
 

440 
 

440 
 
 
 
 

440 
 
 
 

110 
 

110 
 

110 
 

450 
 

450 
 
 

450 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 

   
Ogółem 

 
24.720 

 
24.720 

 
 
 

§ 2 
 
Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków według następującej 
klasyfikacji budŜetowej 
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Kwota w złotych  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

 
750 

 
 
 
 
 
 
 

757 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 

75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 
 
 
 
 
 

92109 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
 
Wydatki bieŜące 
W tym: 
- pozostałe wydatki bieŜące 
 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i poŜyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Wydatki bieŜące 
W tym: 
- pozostałe wydatki bieŜące 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieŜące 
W tym: 
- pozostałe wydatki bieŜące 
 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
 
Wydatki bieŜące 
W tym: 
-dotacja podmiotowa z budŜetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

61.889 
 
 
 

61.889 
 

61.889 
 

61.889 

 
17.300 

 
17.300 

 
17.300 

 
17.300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

34.589 
 

34.589 
 

34.589 
 

34.589 
 
 

10.000 
 
 

10.000 
 

10.000 
 
 

10.000 

   
Ogółem 

 
61.889 

 
61.889 

§ 3 
 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi                                              8.704.433zł 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi                                              8.745.429zł 
3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi       1.615.576zł 
4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi       1.615.576zł 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały 
 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 4.000zł z tytułu najmu i dzierŜawy ziemi. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zwiększa się plan wydatków bieŜących o kwotę 
17.300zł na zakup i montaŜ monitoringu w urzędzie. 
 
DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
 
W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poŜyczek 
jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieŜących o kwotę 
61.889zł.  
 
DZIAŁ 758 – RÓśNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.720zł zgodnie z otrzymanym 
pismem Ministra Finansów. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zwiększa się plan 
wydatków bieŜących o kwotę 39.440zł na przeprowadzenie remontu łazienek w 
szkole. W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zwiększa się plan wydatków o kwotę 
14.869zł z przeznaczeniem na zakup i montaŜ monitoringu w szkole. 
 
DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
W rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej zwiększa się plan dochodów o 
kwotę 440zł z tytułu zwrotu dotacji za rok 2008. 
W rozdziale 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 110zł z tytułu wpływów opłaty 
produktowej. 
W rozdziale 90095 – Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów o kwotę 450zł 
z tytułu sprzedaŜ mienia gminnego. 
 
DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA NARODOWEGO  
 
W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się plan 
dotacji podmiotowej dla instytucji kultury o kwotę 10.000zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia dla pracowników - 6.000zł, organizację doŜynek gminnych - 3.000zł, 
bieŜąca działalność - 1.000zł. 
W rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zwiększa się plan 
wydatków bieŜących o kwotę 5.000zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu 
kapliczki w Gnojewie. 
 


